
 

Gropens IF Styrelsemöte 

Och Kickoff 

Datum: 16/2-25 

 

 

 

 

Martin öppnar mötet.  

Martin går igenom föregående protokoll. Dustin avstår spelarkontrakt, detta tar Albin Falk 

ansvar för. Det justeras och läggs till handlingarna.  

Sektionsrapporter: 

Gymmet: Antalet 130 medlemmar som löst eller förnyat tagg fram tills nu är helt okej.  

Det kommer köpas in lite nya grejer under våren. Nya systemet för taggarn är på gång.  

Innebandy: Tyvärr har det kommit in en protest om att A-laget haft en minderårig med i två  

matcher. Det jobbas med en överklagan. Tyvärr kan det leda till nedflyttning.  

Mycket otur med matchresultat med uddamålsförluster. Det kommer ske lite  

förändringar i de äldsta lagen till kommande säsong när det gäller vilka serier som  

lagen ska spela i. Det ser bra ut med nya spelare och nya lag, även flera flickor som  

börjat spela.  

Närvarande: Thomas Helldén, Camilla Helldén, Martin 

Nilsson, Albin Falk, Per Sundin, Patrik Post, Jörgen 

Overgaard, Tommy Stenberg 

BESLUT: Styrelsen beslutar att godkänna Padelsektionens budget.  

Styrelsen tog beslut om att köpa in en robotdammsugare till Rosengården.  

Styrelsen tog beslut om att en viss summa för varje sektion ska finnas för 

utgifter utanför budgeten.  

Styrelsen tog beslut om att avsluta Newbody försäljningen.  

Styrelsen tog beslut om en klädpolicy. 

Martin Nilsson

Martin Nilsson



Bordtennis: Seniorerna har haft ett sammandrag i fjugetsa sporthall nu i helgen den 15/2. 

Goda matchreslutat under sammandraget.  

I samband med detta hade ungdomssektionen ett prova på tillfälle där 16 av 24 barn 

anmälde sig till att börja träna i föreningen.  

Nästsa söndag kommer sektionen ha en ledarträff för att planera kommande år. En gång i 

månaden är det miniseriespel runt om i Örebro län.  

Padel: Patrik presenterade årets budget. bifogar en presentation.  

Kampsport: Det finns ett stort intresse i juniorgruppen men lite svårt med fokusen.  

Finns lite planer på att lägga upp träningen på ett annat sätt för att öka fokusen.  

Robert Kronberg hjälper till med träningen när Tommy inte har möjlighet att närvara. 

Vuxengruppen har stort fokus och ett stort intresse för sporten.  

Finns material för att 20 aktiva kan träna samtidigt.  

Tennis/Backarinken/skidor: Finns i skrivande stund en spolad is som går att åka på.  

Detta ger mer tid till övrig städning av städföretaget.  

Mark och Byggnader: Städningen har varit en återkommande fråga där vi som föreningen 

inte varit helt nöjda med resultatet av städningen.  

Nu har tiden utökats på gymmet för att se om det blir bättre.  

I Rosengården har det tittats på att köpa in en robotdammsugare som även skurar golvet.  

Ekonomi:  Ekonomin är god och vi har precis fått ett godkändt bidrag från Vindbonusen. 

Övrigt:  

- Frågan om Newbodyförsäljning, finns det någon som vill ta ansvar för detta eller ska vi  

avsluta det?  

- Kaffestugan nere vid Gropadammen har haft objudna gäster. Låset behöver fixas.  

Morgan Karlsson fixar detta.  

- Pelle Sundin håller på att ordna ett föreningsgemensamt program för dokument.  

- Tryck på kläder från SMscreen, Martin visar vad vi betalar för alla kläder förenigen köper.  

- Patrik kom med en fråga från en förälder om det finns intresse i föreningen om att starta 

upp barngymnastik. Styrelsen ser positivt på det. 

 

Till Nästa möte: 



 

Nästa möte: 13/3 kl. 18:00 I Rosengården 

 

/Camilla Helldén 


